СОВЕТ  МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 18 октября  2019г.                                                                               № 29/16
О внесении изменений в Решение Совета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района № 19/13 от 25.07.2019г «Об утверждении Положения о  денежном содержании муниципальных служащих Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от                    11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Мокроольховского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в решение Совета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области № 19/13 от 25.07.2019 года  «Об утверждении Положения о  денежном содержании муниципальных служащих Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Пункт 4 решения изложить  новой редакции:
«Настоящее решение вступает в силу с даты, его принятия».

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                              Т.Ю. Мустафаева

PAGE